寄　　付　　申　　込　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　学校法人 北陸大学

　 理事長　小倉  勤　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄付申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　下記のとおり寄付を申し込みます。

	区　分
	品　　名
	規　格
	数量
	価　格
	備考

	寄付物品

	 eq \o\ad(寄付金,　　　　)

	使途指定

	参考事項

	受付
	　　　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(取扱者印,　　　　　)